Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №XXVII-4

пгт. Рыбная Слобода                                                          от 17 января  2018 года

О досрочном прекращении полномочий

Главы Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан И.Г. Валеева

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 24 Закона

Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном

самоуправлении в Республике Татарстан»,  пунктом 2 части 1 статьи 41 Устава

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, Совет

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

 1. Принять отставку Валеева Ильхама Гусмановича с должности Главы

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан по

собственному желанию согласно личному заявлению.

2. Считать полномочия Главы Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан Валеева Ильхама Гусмановича досрочно

прекращенными с 17 января 2018 года.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru.

Заместитель председателя

Совета Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                     И.Г. Ибрагимов